
CONTROL HIVERN 2013.xls

Cambrils,  21 / 12 / 2013

60 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 321 JOSEP GIMENEZ COLOMER 1991 C.A. MONTORNÉS 7"37
2 265 RICARD ROYO  BARBERA 1998 AA CATALUNYA-UBAE 7"75
3 330 TONI CORRALES SOBERINO 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 8"03
4 415 JESUS MUÑOZ VAZQUEZ 1997 C. A. TARRAGONA 8"16
5 318 ALEIX VALLESPI LLUIS 1998 ATE 8"21
6 307 ISMAIL OHANNI 1995 ATE 8"30

2a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 263 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 1993 AA CATALUNYA-UBAE 7"39
2 315 IVAN TAMARIT ROMAN 1990 C. A. TARRAGONA 7"42
3 264 ALBERT MARTÍNEZ BERNAT 1990 AA CATALUNYA-UBAE 7"45
4 299 ANGEL GARCÍA FORNÓS 1996 C.G.T. - FAAC 7"68
5 328 AITOR ROS HOMEDES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 7"69
6 327 ISAAC MARTINEZ BAGUÉ 1994 AA CATALUNYA-UBAE 7"69

60 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 311 MARIA PAREDES LÓPEZ 1998 AA CATALUNYA-UBAE 8"63
2 21 CRISTINA MUR VAL 1966 C. A.  CAMBRILS 9"16
3 33 NATALIYA LAZORYSHYN 1998 F.A.C.V.A.C.  VALLS 9"26
4 687 LARA ROCA OMS 2000 C. A. TARRAGONA 10"58

60 m.ll.  Cadet  Masculí

1a. Sèrie Vent 0,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 285 ISAAC MINGUELL CORBELLA 1999 C. A.  CAMBRILS 8"14
2 289 JOSEP JIMÉNEZ RAMOS 1999 C.N.  REUS  PLOMS 8"47



CONTROL HIVERN 2013.xls

Cambrils,  21 / 12 / 2013

60 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Sèrie Vent 0,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 267 JOANA  ANDREU ROIG 1999 ATE 8"61
2 222 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 8"94
3 81 GEORGINA JIMÉNEZ NAT 1999 C.N.  REUS  PLOMS 9"59
4 297 AIDA ACCENSI PELLISA 2000 ATE 9"59

2a. Sèrie Vent 0,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 290 GEMMA GAVALDÀ ALSINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 8"96
2 643 JÚLIA CAIXAL SALVADOR 2000 C. A. TARRAGONA 9"56
3 683 AINHOA ARRIBALZAGA JOVE 2000 C. A. TARRAGONA 9"74
4 687 LARA ROCA OMS 2000 C. A. TARRAGONA Dqf. Art 162.7

60 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 304 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 8"87
2 300 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 9"09
3 302 SERGI FONT NADELA 2002 ATE 9"29
4 31 ARNAU SABATE BATALLA 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 9"64
5 22 PAU GIMENEZ GATELL 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"41



CONTROL HIVERN 2013.xls

Cambrils,  21 / 12 / 2013

60 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 312 CLÀUDIA FREIXES BRAVO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 9"58
2 287 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 9"71
3 292 MARIA GARCÍA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 9"77
4 37 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"06
5 309 BERTA SALABRIGAS GARCIA 2002 C.N.  REUS  PLOMS 10"10

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 310 KELLY ALMEIDA CORTECERO 2001 C.N.  REUS  PLOMS 8"92
2 306 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 9"31
3 301 LAURA LLETI ICART 2002 ATE 9"48
4 286 MÍRIAM CARDONA PONCE 2001 ATE 9"61
5 35 XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 9"95
6 291 NEUS RAMOS LLAURADÓ 2001 C.N.  REUS  PLOMS 10"02

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 293 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ 2003 ATE 9"82
2 486 POL AIXALÀ GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 10"06
3 320 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"15
4 313 LUCA VÁZQUEZ SHOW 2004 C.G.T. - FAAC 10"43
5 281 JULIO MORENO PINA 2003 ATE 10"48
6 9 MARC BERNADÓ ANDRÉS 2004 C. A.  CAMBRILS 11"05

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 295 ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE 9"62
2 471 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 9"90
3 314 HUGO SÁNCHEZ ERASO 2004 C.G.T. - FAAC 9"91
4 317 XAVIER MONTANÉ LOZANO 2003 C. A.  CAMBRILS 10"01
5 324 ÈRIC CANALS ARÉVALO 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"16
6 481 OSCAR BARTOLOME VAZQUEZ 2004 C. A. TARRAGONA 10"94

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 296 ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE 9"77



CONTROL HIVERN 2013.xls

Cambrils,  21 / 12 / 2013

2 323 ALEX ALCAIDE LÓPEZ 2004 C. A.  CAMBRILS 10"40
3 118 PERE PARDINES VILALTA 2004 C. A. TARRAGONA 12"65

60 m.ll.  Aleví Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 298 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE 9"80
2 303 ANNA CARDONA PONCE 2004 ATE 10"17
3 319 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 10"48
4 87 LAURA MASDEU DELGADO 2003 C.N.  REUS  PLOMS 11"60
5 647 11"81

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 18 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 9"79
2 470 MARINA BURJALES DEL AMO 2003 C. A. TARRAGONA 9"87
3 316 JULIA TOMAS CONSARNAU 2004 ATE 9"92
4 288 ELSA LOZANO GONZÁLEZ 2004 RUNNERS EL VENDRELL 10"70
5 329 ARAN MASQUE GAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11"80

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 679 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C. A. TARRAGONA 9"34
2 116 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 9"54
3 114 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 9"77
4 485 CLAUDIAN MIR CASELLAS 2003 C. A. TARRAGONA 9"87
5 305 TERESA GIMÉNEZ RIBOT 2003 ATE 9"89
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Cambrils,  21 / 12 / 2013

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent + 0,8

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 263 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 1993 AA CATALUNYA-UBAE 23"04
2 299 ANGEL GARCÍA FORNÓS 1996 C.G.T. - FAAC 24"03
3 315 IVAN TAMARIT ROMAN 1990 C. A. TARRAGONA 24"19
4 328 AITOR ROS HOMEDES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 24"54
5 265 RICARD ROYO  BARBERA 1998 AA CATALUNYA-UBAE 24"97
6 327 ISAAC MARTINEZ BAGUÉ 1994 AA CATALUNYA-UBAE 25"11

2a. Sèrie Vent + 0,4

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 415 JESUS MUÑOZ VAZQUEZ 1997 C. A. TARRAGONA 25"75
2 330 TONI CORRALES SOBERINO 1997 F.A.C.V.A.C.  VALLS 25"98
3 271 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C. A. TARRAGONA 26"21
4 307 ISMAIL OHANNI 1995 ATE 26"40
5 318 ALEIX VALLESPI LLUIS 1998 ATE 26"65
6 336 JORDI JORNET MONTAGUT 1968 BARCELONA ATLETISME 27"60

200 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent + 0,9

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 341 ALBA FERREZ HERNÁNDEZ 1987 A.A.CATALUNYA 27"57
2 340 MARIA JOSÉ CARABANTE MORATA 1968 BARCELONA ATLETISME 29"64
3 311 MARIA PAREDES LÓPEZ 1998 AA CATALUNYA-UBAE 29"70
4 33 NATALIYA LAZORYSHYN 1998 F.A.C.V.A.C.  VALLS 31"12



CONTROL HIVERN 2013.xls

Cambrils,  21 / 12 / 2013

600 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 334 AYOUB EL HAJJIOUI 1999 AA CATALUNYA-UBAE 1'35"85
2 294 IÑIGO SANTILLANA HERNANDEZ 2000 ATE 1'46"06
3 333 JOSEP MOLNÉ RIONÉ 2000 AA CATALUNYA-UBAE 1'49"89
4 331 GERARD MASDEU DELGADO 2000 C.N.  REUS  PLOMS 1'53"54
5 339 RAUL CASTELLÓ SÁNCHEZ 2000 C.N.  REUS  PLOMS 1'55"16

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 325 DAYANA ALEMANY VALLS 1999 ATE 1'48"45
2 326 MARINA COLOMÉ ROIG 2000 ATE 1'50"90
3 267 JOANA  ANDREU ROIG 1999 ATE 1'52"83
4 337 BLANCA LAGUNA BORRÀS 2000 C.N.  REUS  PLOMS 1'59"78
5 5 EMMA LLURBA BARÓ 2000 C. A.  CAMBRILS 2'02"38
6 338 GEMMA PONT BORRÀS 2000 C.N.  REUS  PLOMS 2'04"01
7 297 AIDA ACCENSI PELLISA 2000 ATE 2'09"04

600 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 304 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 1'47"05
2 675 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C. A. TARRAGONA 1'52"22
3 300 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 1'56"40
4 31 ARNAU SABATE BATALLA 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'57"56
5 302 SERGI FONT NADELA 2002 ATE 1'58"38
6 22 PAU GIMENEZ GATELL 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'25"38

600 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 308 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 1'49"74
2 310 KELLY ALMEIDA CORTECERO 2001 C.N.  REUS  PLOMS 1'50"78
3 306 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 1'56"35
4 312 CLÀUDIA FREIXES BRAVO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2'01"50
5 287 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 2'03"38
6 286 MÍRIAM CARDONA PONCE 2001 ATE 2'04"72
7 35 XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'07"75
8 309 BERTA SALABRIGAS GARCIA 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2'18"30
9 301 LAURA LLETI ICART 2002 ATE 2'19"60

10 291 NEUS RAMOS LLAURADÓ 2001 C.N.  REUS  PLOMS 2'19"72
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11 37 DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'21"84
12 292 MARIA GARCÍA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 2'27"10

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 314 HUGO SÁNCHEZ ERASO 2004 C.G.T. - FAAC 2'00"40
2 486 POL AIXALÀ GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 2'01"75
3 295 ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE 2'01"86
4 293 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ 2003 ATE 2'06"06
5 320 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'06"43
6 313 LUCA VÁZQUEZ SHOW 2004 C.G.T. - FAAC 2'11"71
7 281 JULIO MORENO PINA 2003 ATE 2'14"89
8 296 ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE 2'22"54
9 324 ÈRIC CANALS ARÉVALO 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'23"31

10 83 JORDI SENDRA ESCODA 2004 C.N.  REUS  PLOMS 2'24"52
11 323 ALEX ALCAIDE LÓPEZ 2004 C. A.  CAMBRILS 2'27"63
12 9 MARC BERNADÓ ANDRÉS 2004 C. A.  CAMBRILS 2'28"32
13 322 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C. A.  CAMBRILS 2'36"31

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 332 INGRID BOADA BERGADÀ 2003 C.G.T. - FAAC 2'01"22
2 298 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE 2'06"24
3 679 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C. A. TARRAGONA 2'09"38
4 319 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'12"28
5 485 CLAUDIAN MIR CASELLAS 2003 C. A. TARRAGONA 2'13"36
6 303 ANNA CARDONA PONCE 2004 ATE 2'16"15
7 116 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 2'17"76
8 114 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 2'18"88
9 470 MARINA BURJALES DEL AMO 2003 C. A. TARRAGONA 2'20"71

10 335 AINHOA PÉREZ DÍAZ 2003 C.G.T. - FAAC 2'21"92
11 288 ELSA LOZANO GONZÁLEZ 2004 RUNNERS EL VENDRELL 2'22"09
12 316 JULIA TOMAS CONSARNAU 2004 ATE 2'25"21
13 329 ARAN MASQUE GAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'25"57
14 305 TERESA GIMÉNEZ RIBOT 2003 ATE 2'30"02
15 647 2'35"78
16 87 LAURA MASDEU DELGADO 2003 C.N.  REUS  PLOMS 2'42"24
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60 m.t.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 293 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ 2003 ATE 11"85
2 296 ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE 11"91
3 324 ÈRIC CANALS ARÉVALO 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"87
4 9 MARC BERNADÓ ANDRÉS 2004 C. A.  CAMBRILS 13"40
5 322 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C. A.  CAMBRILS 13"41
6 481 OSCAR BARTOLOME VAZQUEZ 2004 C. A. TARRAGONA 13"79

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 471 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 11"89
2 313 LUCA VÁZQUEZ SHOW 2004 C.G.T. - FAAC 12"33
3 320 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"75
4 281 JULIO MORENO PINA 2003 ATE 13"16

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 323 ALEX ALCAIDE LÓPEZ 2004 C. A.  CAMBRILS 12"13
2 295 ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE 12"29
3 486 POL AIXALÀ GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 12"43
4 118 PERE PARDINES VILALTA 2004 C. A. TARRAGONA 15"71



CONTROL HIVERN 2013.xls

Cambrils,  21 / 12 / 2013

60 m.t.  Aleví  Femení

1a. Sèrie Vent 0,2

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 116 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 11"61
2 18 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 11"65
3 298 NEREA ACCENSI PELLISA 2003 ATE 12"64
4 288 ELSA LOZANO GONZÁLEZ 2004 RUNNERS EL VENDRELL 13"35
5 87 LAURA MASDEU DELGADO 2003 C.N.  REUS  PLOMS 13"84
6 329 ARAN MASQUE GAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 15"46

2a. Sèrie Vent 0,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 114 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 12"13
2 679 LAURA YAN SOLE BARBA 2003 C. A. TARRAGONA 12"53
3 303 ANNA CARDONA PONCE 2004 ATE 12"69
4 470 MARINA BURJALES DEL AMO 2003 C. A. TARRAGONA 12"91
5 25 JANA RAMÍREZ FLORES 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 14"48

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 485 CLAUDIAN MIR CASELLAS 2003 C. A. TARRAGONA 11"79
2 314 HUGO SÁNCHEZ ERASO 2004 C.G.T. - FAAC 11"80
3 305 TERESA GIMÉNEZ RIBOT 2003 ATE 12"63
4 319 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 14"04
5 647 14"93
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60 m.t.  Juvenil  Masculí Vent 0,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 350 MARCEL GUIU ORTIN 1998 C.N.  REUS  PLOMS 9"20
265 RICARD ROYO  BARBERA 1998 AA CATALUNYA-UBAE Ret

60 m.t.  Cadet-Juvenil  Femení

Prova suspesa per manca de participants

60 m.t.  Cadet  Masculí

Prova suspesa per manca de participants
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60 m.ll.  Benjamí  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 358 IZAN HAYNES FALCO 2005 ATE 10"38
2 365 PAU CURTO AIXENDRI 2005 ATE 10"75
3 366 PAU MONFORTE MELICH 2006 ATE 11"69
4 371 HECTOR MOLINA REQUES 2006 ATE 12"14
5 361 ORIOL VIRGILI GARRIGÓS 2006 C. A. TARRAGONA 13"69

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 655 GARCIA JIMENEZ, ALEX 2006 C. A. TARRAGONA 10"61
2 651 POL MASCARELL JULIAN 2005 C. A. TARRAGONA 10"76
3 348 IKER COLOMINAS NERI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 11"07

60 m.ll.  Benjamí Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 364 MARTINA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 9"71
2 360 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 2005 C. A. TARRAGONA 10"24
3 355 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 10"44
4 667 BERTA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 11"02
5 368 RAQUEL BLASCO TORTAJADA 2005 C.G.T. - FAAC 11"46
6 362 JULIA SUAREZ PIZA 2006 C. A. TARRAGONA 11"94

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 363 LAIA ALDAVE MAS 2005 C. A. TARRAGONA 10"29
2 369 CINTA HERRERO GAUXACHS 2005 ATE 10"34
3 357 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 11"16
4 370 JOANA SENDRA ESCODA 2006 C.N.  REUS  PLOMS 11"18
5 359 ARIADNA SUAREZ PIZA 2005 C. A. TARRAGONA 11"38
6 367 HELENA FONT NADELA 2005 ATE 12"10
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1.000 m.ll.  Cadet - Absolut Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 374 JOEL SANTAPAU ROJALS 1999 C.G.T. - FAAC 2'48"03
2 380 MIQUEL SÁNCHEZ PEDRET 1999 C.N.  REUS  PLOMS 2'51"00
3 379 ABDEL HAKIM 1997 C.N.  REUS  PLOMS 2'56"13
4 376 JOSE CRESPO MOLINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 2'58"58

1.000 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 304 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 3'12"68
2 373 JAN SOLER PRIOR 2002 UA RUBI 3'17"60
3 300 ELOY BLASCO TORTAJADA 2001 C.G.T. - FAAC 3'38"46
4 302 SERGI FONT NADELA 2002 ATE 3'43"22
5 375 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. - FAAC 3'45"27
6 345 4'00"18

Els atletes han competit a la mateixa cursa.

1.000 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 381 JORDINA NAVAIS FLORES 2000 C.N.  REUS  PLOMS 3'22"16

1.000 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 378 ANDREA BERNAL CASTELLÓ 2001 C.N.  REUS  PLOMS 3'29"18
2 306 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 3'35"82
3 377 HAJAR AMRAOUI 2002 C.N.  REUS  PLOMS 3'37"80
4 287 LAIA MONFORTE MELICH 2002 ATE 3'45"69

Les atletes han competit a la mateixa cursa.
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1.000 m.ll.  Benjamí  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 655 GARCIA JIMENEZ, ALEX 2006 C. A. TARRAGONA 3'48"50
2 358 IZAN HAYNES FALCO 2005 ATE 3'55"39
3 372 ARNAU PASCUAL ARIAS 2005 C.G.T. - FAAC 3'57"22
4 651 POL MASCARELL JULIAN 2005 C. A. TARRAGONA 3'58"79
5 365 PAU CURTO AIXENDRI 2005 ATE 4'04"91
6 366 PAU MONFORTE MELICH 2006 ATE 4'09"21
7 371 HECTOR MOLINA REQUES 2006 ATE 4'16"67
8 348 IKER COLOMINAS NERI 2005 RUNNERS EL VENDRELL 4'22"51
9 361 ORIOL VIRGILI GARRIGÓS 2006 C. A. TARRAGONA 5'01"60

1.000 m.ll.  Benjamí  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 355 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 3'56"81
2 360 NATALIA SANCHEZ ALVAREZ 2005 C. A. TARRAGONA 4'00"05
3 363 LAIA ALDAVE MAS 2005 C. A. TARRAGONA 4'02"06
4 369 CINTA HERRERO GAUXACHS 2005 ATE 4'05"99
5 364 MARTINA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 4'21"02
6 368 RAQUEL BLASCO TORTAJADA 2005 C.G.T. - FAAC 4'22"78
7 357 ARIADNA CHAVARRIA TORRES 2006 ATE 4'24"72
8 667 BERTA POMES CABELLO 2005 C. A. TARRAGONA 4'29"56
9 370 JOANA SENDRA ESCODA 2006 C.N.  REUS  PLOMS 4'29"91

10 362 JULIA SUAREZ PIZA 2006 C. A. TARRAGONA 4'42"08
11 359 ARIADNA SUAREZ PIZA 2005 C. A. TARRAGONA 4'45"38


